
UCHWAŁA NR LV/532/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie na 
2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 6 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie stanowiącego Załącznik nr 5 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina przyjętego 
Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 września 2018 r. 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 18 marca 2020 r. poz. 2691) Rada Miejska 
w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie na 
2023 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 641785D3-F201-4082-BC07-58D1A6111E07. Podpisany 1



Załącznik do uchwały Nr LV/532/2023 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

L.p. Termin 
posiedzenia 

Temat posiedzenia Zaproszone 
osoby 

1. I KWARTAŁ  
 
 
 
 
 

 

2. II KWARTAŁ Analiza wykonania budżetu Miasta i 
Gminy Murowana Goślina za 2022 rok 
 
 
 
 
 

Burmistrz albo 
pracownik referatu 
odpowiedzialny  
za realizację zadań 
objętych kontrolą 

3. III KWARTAŁ Analiza wykonania budżetu Miasta i 
Gminy Murowana Goślina w I półroczu 
2023 r. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz albo 
pracownik referatu 
odpowiedzialny  
za realizację zadań 
objętych kontrolą 

4. IV KWARTAŁ Ustalenie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej w roku 2024 
 
 
 
 
 
 

Komisja Rewizyjna 

 

Id: 641785D3-F201-4082-BC07-58D1A6111E07. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 6 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
Komisja przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy. Opracowany przez Komisję plan pracy 
został złożony w Biurze Rady Miejskiej. W związku z powyższym Komisja Rewizyjna zwraca się do 
Rady Miejskiej z prośbą o zatwierdzenie tego planu podejmując stosowną uchwałę. 

Id: 641785D3-F201-4082-BC07-58D1A6111E07. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



